



SM Holding, Bjerre ApS

Bjerrevej 347
Bjerre
8783 Hornsyld

CVR-nr. 29220999

Årsrapport for 2015/16

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2016

Søren Holm Madsen
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraxis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SM Holding, Bjerre ApS Bjerrevej 347 Bjerre 8783 Hornsyld
CVR-nr.	29220999
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Søren Holm Madsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Løvenørngade 13 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparten i Murerfirmaet Brdr. Madsen ApS og i SEM ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 369.873, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 2.359.972, og en egenkapital på kr. 2.341.608.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	-10.222	-12.235
Resultat af primær drift	-10.222	-12.235
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	331.618	279.619
Finansielle indtægter	59.562	106.079
Finansielle omkostninger	-239	-140
Resultat før skat	380.719	373.323
Skat af årets resultat	-10.846	-22.043
Årets resultat	369.873	351.280
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.231	74.722
Overført resultat	309.042	226.658
	369.873	351.280



Balance 30. juni 2016

	Note	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	450.472	418.854
Finansielle anlægsaktiver		450.472	418.854
Anlægsaktiver		450.472	418.854
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.193.661	852.397
Andre tilgodehavender		54	0
Tilgodehavender		1.193.715	852.397
Andre værdipapirer og kapitalandele		546.185	284.512
Værdipapirer og kapitalandele		546.185	284.512
Likvide beholdninger		169.600	495.896
Omsætningsaktiver		1.909.500	1.632.805
Aktiver		2.359.972	2.051.659



Balance 30. juni 2016

	Note	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	231.446	221.215
Overført resultat	4	1.934.562	1.625.520
Udbytte for regnskabsåret	5	50.600	49.900
Egenkapital		2.341.608	2.021.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.557	8.749
Selskabsskat		6.807	21.275
Kortfristede gældsforpligtelser		18.364	30.024
Gældsforpligtelser		18.364	30.024
Passiver		2.359.972	2.051.659
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



Noter

2015/16

2014/15

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Murerfirmaet Brdr. Madsen ApS	Hedensted	50,00
SEM ApS	Hedensted	33,33

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	221.215	146.493
Årets tilgang	10.231	74.722
Saldo ultimo	231.446	221.215

4. Overført resultat

Saldo primo	1.625.520	1.398.862
Årets tilgang	309.042	226.658
Saldo ultimo	1.934.562	1.625.520

5. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	49.900	49.200
Årets tilgang	50.600	49.900
Årets afgang	-49.900	-49.200
Saldo ultimo	50.600	49.900

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.